Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2016

Processo n.º 001/2016

A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte - MT, através da comissão permanente de licitação, torna público aos
interessados que o processo licitatório Tomada de Preços 001/2016, com o objeto de Contratação de empresa para
execução de obra de pavimentação asfaltica, sinalização viária e passeio publico, na Avenida Brasília e Rua Joaquim
Paulino Filho com área de 2.817,25 m/2, o qual Inabilitou a única empresa participante cito Calabria MHG Construtora
EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: 02.639.244/0001-44, devido ao não atendimento das clausulas editalicias, fica marcada
Sessão Publica para o Dia 01/03/2016, ás 10h00min, horário local, na sala de licitações desta prefeitura para apresentação
de nova documentação de Habilitação, conforme previsto na Lei Federal 8.666/93, inciso II, parágrafo 3º. Maiores
informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte. Novo Horizonte do Norte-MT, 17 de
Fevereiro de 2016. JULIANO GAMBA Presidente CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 30c03991

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:41:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial